МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

   ……………..    № ……….........

О подведении итогов
городского конкурса для
обучающихся 2-х классов
«Сокровищница русского
языка»

 В соответствии с положением о городском конкурсе

для обучающихся 2-х классов «Сокровищница русского языка»,

утвержденным приказом Управления образования от 29.01.2024

№ 04-01-03-54 «О проведении городского конкурса для обучающихся

2-х классов «Сокровищница русского языка» (далее – Конкурс),

на основании итоговых протоколов

П Р И К А З Ы В А Ю:

 1.Утвердить результаты Конкурса в соответствии

с приложением к приказу (приложение).

2.Наградить индивидуальными дипломами обучающихся,

занявших 1, 2, 3 места в Конкурсе.

3.Вручить сертификаты участникам Конкурса.

4.Объявить благодарность членам организационного комитета

и жюри за организацию и проведение Конкурса.

5.Главному специалисту отдела развития общего образования

управления образования Пономаревой Я.В. обеспечить размещение

приказа на официальном сайте Управления образования в срок

до 05.03.2024.

6.Контроль за исполнением приказа возложить

на Суханову Н.В., заведующего отделом развития общего образования

управления образования.

Начальник управления         А.О. Моисеев

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-209 от 28.02.2024. Исполнитель: Пономарева Я.В.
Страница 1 из 4. Страница создана: 28.02.2024 16:52

 Приложение к приказу
Управления образования

от…………….   № ……… ...……
«О подведении итогов
городского конкурса
для обучающихся
2-х классов «Сокровищница
русского языка»

Протокол конкурса для обучающихся 2-х классов «Сокровищница русского языка»

№

п/п

Общеобразовательное

учреждение

Список участников ФИО педагога Статусы

и

награды

участников

1

МАОУ СОШ № 8 Белова София Игоревна

Сергиенко Милена Анатольевна

Фролова София Евгеньевна

Токарева Нонна Васильевна

Пшеничникова Светлана

Александровна

Победитель-

диплом

2

МАОУ «Школа № 24

им. Ю.А. Гагарина»

Веселова Анастасия Александровна

Лысенко Кира Максимовна

Новоселова Софья Денисовна

Юзепчук Елена Сергеевна

Леонтьева Ольга Валентиновна

Шипилова Марина Александровна

Призёр -

диплом

3

МАОУ СОШ № 14

Салазкин Матвей Дмитриевич

Карелина Софья Алексеевна

Кравец Юлия Денисовна

Безгодова Марина Петровна  Призёр -

диплом

4

МАОУ СОШ № 1 Мусский Павел Алексеевич

Суслова Екатерина Леонидовна

Постаногова Злата Андреевна

Молчанова Ольга Анатольевна

Участник  -

сертификат

5

МАОУ СОШ № 2 Садыков Евгений Робертович

Кужбалов Михаил Валерьеваич

Максимов Максим Антонович

Купцова Елена Геннадьевна

Пермякова Ирина Яковлевна

Участник  -

сертификат

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-209 от 28.02.2024. Исполнитель: Пономарева Я.В.
Страница 2 из 4. Страница создана: 28.02.2024 16:52

3

6

МАОУ «СОШ

с УИОП № 3»

Топтыгин Даниил Алексеевич

Кузнецова Виктория  Алексеевна

Варич Артём Дмитриевич

Рябинина Людмила Сергеевна

Давыдова Екатерина Николаевна

Участник  -

сертификат

7

МАОУ «Школа № 4

для обучающихся

с ОВЗ»

Храмов Никита Олегович

Самодуров Кирилл Анатольевич

Тюлин Даниил Викторович

Грачева Евгения Владимировна

Семейных Елена Николаевна

Участник  -

сертификат

8

МАОУ «Школа № 5» Коробова Полина Ивановна

Карасева Алиса Константиновна

Разумов Николай Павлович

Миронова Татьяна Александровна

Мыльникова Татьяна Сергеевна

Участник  -

сертификат

9

МАОУ «Школа № 7

для обучающихся

с ОВЗ»

Забкова Злата Романовна

Брюхова Александра

Константиновна

Замесова Мария Витальевна

Русинова Ольга Александровна

Радионова Ольга Дмитриевна

Качалова Наталья Валентиновна

Участник  -

сертификат

10

МАОУ гимназия № 9 Безукладников Артемий  Юрьевич

Дутова София Игоревна

Кравцова Дарья  Дмитриевна

Галашова Татьяна Анатольевна

Вешкурцева Анжелика Олеговна

Участник  -

сертификат

11

МАОУ СОШ № 11 Найданова Софья Владимировна

Чащухина Алена Михайловна

Бешенцева Дарья Евгеньевна

Ершова Виктория Валерьевна

Лубенцова Анна Вячеславовна

Участник  -

сертификат

12

МАОУ СОШ № 12

Шабанова Елизавета Алексеевна

Власенков Тимофей Андреевич

Латышева Полина Кирилловна

Бойко Надежда Владимировна

Бухаринова Татьяна Ивановна

Участник  -

сертификат

13

МАОУ СОШ № 16 Новоселова Ева  Андреевна

Трофимов Максим Николаевич

Пикулева  Екатерина Сергеевна

Березуцкая Римма Федоровна

Отто Валентина Владимировна

Участник  -

сертификат

14

МАОУ «СОШ № 17» Вавилин Александр Александрович

Кисляков Игорь Владимирович

Пронь Виктория Анатольевна

Никель Наталья Евгеньевна

Степанова Ирина Алексеевна

Участник  -

сертификат

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-209 от 28.02.2024. Исполнитель: Пономарева Я.В.
Страница 3 из 4. Страница создана: 28.02.2024 16:52

4

15

МАОУ «Школа № 22» Першукова Виктория Сергеевна

Заезжай Злата Евгеньевна

Иванов Александр Денисович

Батюков Михаил Алексеевич

Бабин Матвей Сергеевич

Ермакова Софья Алексеевна

Голяшева Елена Витальевна

Кондакова Вера Васильевна

Иванова Юлия Васильевна

Лапаева Светлана Владимировна

Участник  -

сертификат

16

 МАОУ «СОШ № 30»

Михеева Ирина Александровна

Ципле Дарья Дмитриевна

Петухова Кира Денисовна

Веретенникова Ольга Никитична

Соколов Максим Иванович

Теренина Анжелика Павловна

Черкасова Татьяна Борисовна

Сидорова Елена Альбертовна

Шаймухаметова  Татьяна

Рауфовна

Кошман Ольга Михайловна

Лебедева Юлия Васильевна

Горшкова Марина Леонидовна

Участник  -

сертификат

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-209 от 28.02.2024. Исполнитель: Пономарева Я.В.
Страница 4 из 4. Страница создана: 28.02.2024 16:52

	1
	2
	3
	4